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Haber-Yorum 

Rusya ve Amerika Kâğıttan Kaplandırlar 

 

Haber:  

Ukrayna’nın Rusya’nın derinliklerine yönelik geniş çaplı insansız hava aracı 
saldırısının ardından Rusya ile Ukrayna arasındaki çatışmanın hızının arttığı bir 
dönemde, savaşın daha şiddetli ve daha karmaşık bir aşamaya girdiğine dair 
göstergeler giderek artmaktadır. (Sky News Arabia) 

 

Yorum:  

Rusya-Ukrayna savaşı hızla bir yıpratma aşamasına girmektedir; zira savaş uzun 
süredir taraflardan biri lehine kesin bir sonuç alınamadan devam etmektedir. Bununla 
birlikte Moskova’nın elinde, karşılık vermek ya da karşılığa karşılık vermek dışında 
fazla bir şey bulunmamaktadır! Tüm bunlar yaşanmakta ve sahadaki gerçekler de 
bunu söylemektedir; zira Rusya büyük bir korku içinde olup büyük güçler kulübünden 
düşmek üzeredir; belki de bunun nedeni şunlardır: 

* Ukrayna’nın Rusya’nın derinliklerine yönelik saldırılarını tırmandırması ve hedef 
alınan yerlerin; altyapı, enerji tesisleri ve Rusya’nın prestij ve gururunu temsil eden 
yerler olması. 

* Ateş hatları ve cephelerdeki saha ilerlemesinin ve kazanımların durması veya 
yavaşlaması. 

* Rusya Federasyonu'nun dört bir yanına uzanan, hatta başkenti Moskova'nın 
merkezine bile isabet eden modern teknolojiye dayalı insansız hava araçlarıyla 
gerçekleştirilen şiddetli saldırılar. 

* Bütün bunların, süregelen çatışmayı çözmeye yönelik diplomatik bir ufkun 
yokluğu ile eş zamanlı olarak gerçekleşmesi.  

Artık net bir şekilde ortaya çıkmıştır ki büyük devletler, hatta onlardan nükleer 
olanlar bile, gerçekte göründükleri gibi değillerdir. 

Nitekim Ukrayna gibi bir ülke nükleer güce sahip Rusya’nın burnunu toprağa 
sürtmüştür; hatta onu büyük devlet olma statüsünden düşürerek orta ölçekli ülkelerden 
biri haline getirmiştir; ayrıca Rusya'yı ekonomik, askeri ve siyasi açıdan sarsarak 
ayıplarını ve çöküntüsünü ortaya çıkarmıştır; tıpkı İran’ın son savaşta Amerika’ya 
yaptığı gibi. 

Bütün bunlar bizi şu gerçeğe götürmektedir; ABD, Rusya veya büyük güç olarak 
adlandırılan herhangi bir ülke, kaçınılmaz bir kader değildir; aksine belki de kâğıttan 
birer kaplandan ibarettirler.  

Bu gerçeği anlamaya en layık olanlar Müslümanlardır; zira onlar, başkalarında 
bulunmayan bir akideye ve hayat nizamına sahiptirler; ayrıca Müslümanlar, dünyada 
hiçbir caydırıcı ya da hesap soran olmadan zulmeden ve baskı uygulayan tüm şer 
devletlerin durumunu tersine çevirebilecek tek güçtürler; bu yüzden İslam’ın sancağını 
taşıyan fatihlerden ve insanları karanlıklardan alemlerin Rabbinin nuruna 
çıkaranlardan olmaları için yeryüzündeki tüm halkları İslam’ın potasında eritebilecek 
olan sadece Hilafet Devleti'dir. 
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